Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, através do setor competente,

providencie, com urgência, a colocação de uma lombada na Rua Francisco Cantuário,

próximo à farmácia, no Bairro Maria Luiza, e também seja realizada sinalização terrestre

nesta rua, pois nesta localidade há embarque e desembarque de alunos, e atualmente

sem lombada e sinalização adequada há perigo de acidentes. Este vereador realiza o

pedido acima reiterando Indicação 071/2019, de sua autoria.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de setembro de 2019.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 170/2019

Recebida em 16/09/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
16/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..